MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS SÃO

JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL Nº 10, DE 25 DE AGOSTO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o cronograma após recurso das inscrições referente ao

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na área de Inglês, constante do

Edital nº 10, de 25/08/2016 convoca os candidatos para o sorteio do tema e realização da

Prova de Desempenho Didático conforme cronograma abaixo.

CONVOCAÇÃO PARA O SORTEIO DO TEMA – INGLÊS

CANDIDATO E INSCRIÇÃO DATA/LOCAL/HORA

SORTEIO

DATA/LOCAL/HORA

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

CARLOS ALEXANDRE MARQUES DUTRA

5078036

05/09/2016

CAMPUS SJPI (14h)

06/09/2016 CAMPUS

SJPI (14h)

PABLO MORAIS

5078040

05/09/2016 CAMPUS

SJPI (15h)

06/09/2016 CAMPUS

SJPI (15h)

São João do Piauí, 02 de setembro de 2016.

José Walter Silva e Silva

Diretor Geral

Campus São João do Piauí

(Assinatura no original)